[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.07.2016

	№ 185/1432

г. Киров
	О внесении изменений в состав
территориальной избирательной комиссии
Фаленского района

Руководствуясь пунктами 6, 10 статьи 29 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления Хоменко П.Г. о досрочном прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Избирательная комиссия Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Хоменко Павла Григорьевича от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Фаленского района с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
2. Направить настоящее постановление в Кировское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и разместить на сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
Избирательной комиссии
Кировской области

	В.А. Моторин

	Секретарь
Избирательной комиссии
Кировской области

	С.В. Самоделкина